ar og gjold
Utsvarshlutfall

Fasteignaskattur, hlutfall af heildarfasteignamati:
ibudarhusnaedi, A-stofn

Opinberar byggingar, B-stofn

Atvinnuhusnadi og annad husnadi, C-stofn
Hesthus

Lédarleiga:
Hlutfall af I68armati

Vatnsgjald:
HS Veitur ehf sja um alagningu og innheimtu

Fraveitugjald / Holraesagjald, hlutfall af heildarfasteignamati :
ibudarhusnaedi
Atvinnuhusnaedi

Urgangshirda - sja sér gjaldskra

Laekkun fasteignaskatts:

2024
14,97%

0,25%
1,32%
1,45%
0,25%

1,50%

0,10%
0,30%

Elli- og 6rorkulifeyrispegum sem eiga l6gheimili i Reykjanesbae er veittur

tekjutengdur afslattur af fasteignaskatti. Rétt til afslattar eiga ibudar-

eigendur i Reykjanesbae sem bua i eigin ibud og eru 67 dra a arinu eda eldri

og/eda hafa verid Urskurdadir 75% oOryrkjar. Afslattur naer
einungis til peirrar ibudar sem viGkomandi byr i. Til pess ad njota pessa
réttar verdur vidkomandi ad eiga I6gheimili i Reykjanesbae og vera

pinglystur eigandi fasteignar. Stofn til Utreiknings tekjuvidmids er tekju-

utsvarsstofn auk fjarmagnstekna umsaekjanda skv. skattframtali drsins
vegna tekna nylidins ars.
Reglur um vidmidunartekjur eru birtar sérstaklega.

og

Gjalddagar fasteignagjalda eru 10, 1. februar til og med 1. névember og

eindagi er 30 dégum eftir gjalddaga

Velferdarpjonusta

Heimahpjénusta / Heimilishjalp:

Tekjur einstaklinga:

Undir kr. 316.000 / man, hver klst. kr.

Kr. 316.001 / man til kr. 376.000 / man, hver klst. kr.
Kr.376.001 / man til kr. 448.000 / man, hver klst. kr.
Fréa kr. 448.001 / man, hver klst. kr.

Tekjur hjéna / sambylisfélks:

Undir kr. 513.500 / man, hver klst. kr.

Kr.513.501 / man til kr. 617.000 / mdn, hver klst. kr.
Kr. 617.001 / man til kr. 740.000 / man, hver klst. kr.
Fréa kr. 740.001 / mén, hver kist. kr.

Fjolskyldu- og félagshjonustan:
Akstur fatladra, kr. pr. ferd innanbaejar er samkvaemt gjaldskra staetd

Dagdvdl aldradra:
Témstundadaggjald i dagdvéld aldradra

Félagsstarf athvarfs aldradra:
bjonustukort
- batttakendur greida sjalfir efnisgjald

Akstur vegna heimsendingar a mat:
Heimsendingarkostnadur / hver maltid kr.

Fjolskyldu- og félagspjonustan:
Akstur fatladra, kr. pr. ferd innanbaejar 4 daetlunartima streetd

538
1.013
1.882

538
1.013
1.882

1.395

3.106

360

300

Fjolskylduafslattur i leikskélum (er eingéngu af timagjaldi)
- fyrir annad barnid er greitt
- fyrir pridja barnid er greitt
- fyrir fjérda barnid er greitt

Matargjald leikskdlabarna
Gjaldid skiptist eftirfarandi:
- Morgunhressing, kr. / man
- Hadegismatur, kr. / man
- Siddegishressing, kr. / man

Skyringar a forgangi og / eda nidurgreidslum:
Forgangur og/eda nidurgreidslur leikskdlagjalda fyrir eitt og / eda 6l
eftirtalin atridi:

- Born einstaedra foreldra

- Bérn par sem annad foreldri er i fullu dagnami (15/30 ein. & énn)

- Foreldrar sem eiga barn undir leikskdlaaldri og annad a leikskoéla eiga

rétt a systkinaafslaetti ad loknu faedingarorlofi

Beidnir eru afgreiddar hja leikskolafulltria a fraedsluskrifstofu og skal
umoknin endurnyjud fyrir 31. agust arlega.
Leikskélarymum er uthlutad eftir aldri barna.

Fristundaheimili:

Manadargjald (innifalin siddegishressing)
Siddegishressing kr. pr. dag

Timagjald kr. kist.

Fj6lskylduafslattur i fristundaheimilum (er eingéngu af timagjaldi)
- fyrir annad barnid er greitt
- fyrir pridja barnid er greitt
- fyrir fjérda barnid er greitt

Grunnskali:
Skolamaltid i askrift

Fraedslu- og uppeldismal

Leikskolar:

Timagjald, kr. / kist

Timagjald (milli 16 og 17)
Forgangshépar timagjald, kr. / kist
Lagmarkstimi i kist.

Hamarkstimi i kist.

4.232
6.382
3.188
4
9

50,00%
Fritt
Fritt

11.245

2.843
5.561
2.843

21.887
180
476

75%
75%
Fritt

577

Fjolskylduafslattur af sk6lamaltidum: foreldrar greida einungis fyrir tvé boérn,

onnur njota 100% afslattar

Tonlistarskoli Reykjanesbaejar:

Hljédfzeradeildir, grunn og midnam. Oll hljédfeeri:
Heilt ndm, kr. / arid

Halft nam, kr. / arid

Suzuki ndm 1/1

Suzuki ndm 1/2

Hlj6dfaeradeildir, framhaldsnam. Oll hljédfaeri nema gitar og piané:
Heilt ndm, (med undirleik 15 min./v) kr. / arid
Halft nam, (med undirleik 15 min./v) kr. / &rid
Hlj6dfzeradeildir, framhaldsnam. Gitar og piané:
Heilt ndm, kr./ arid

Halft nam, kr. / arié

Séngdeild, kr. / arid:

Heilt ndm an undirleiks

Halft ndm an undirleiks

Rytmisk deild - songur, heilt nam

Rytmisk deild - songur, halft nam

Heilt ndm med undirleik (20 min./v)

Heilt ndm med undirleik (30 min./v)

Halft nam med undirleik (30 min./v)

124.840
81.150
124.840
81.150

163.850
113.920

140.450
99.880

143.570
101.430
124.840

81.150
174.790
190.370
132.640



Gjaldskra Reykjanesbajar arido 2024

Tonlistarskoli Reykjanesbaejar frh:

Valgreinar, kr. / arid:

Aukahljodfeeri, heilt nam

Aukahljodfeeri, halft nam

Aukahljodfaeri, songur heilt ndm

Aukahljodfaeri, songur halft ndm

Ténfraedagreinar eingdngu

Tonsmidar eda tonver

Undirleikur, hljédfeaeradeildir i grunn- og miénami (15 min./v)

Hljéof=eraleiga, kr. / arid

Fjolskylduafslattur:

Fyrir 2 born er 5% afslattur af heildargjéldum beggja

Fyrir 3 born er 10% afslattur af heildargjoldum allra

Fyrir 4 born og fleiri er 20% afslattur af heildargjéldum allra

Vid samninga um 6 manada greidsludreifingu a korti baetist vid

5% umsyslugjald

ibrétta - og tomstundamal

Félagsmidstodvar:
patttokugjald sumarnamskeida i samvinnu vid Vinnuskéla

ibréttaakademian:
Radstefnusalur pr. kist
Radstefnusalur allur dagurinn

ipréttahds:

Reykjaneshollin:

Allur salurinn, pr. 50 minutur, alla daga

1/2 salurinn, pr. 50 minutur, alla daga

Daggjald, allur salurinn

Sunnubraut 34, A-salur:

Allur salurinn, pr. kist

Sunnubraut 34, B-salur:

Allur salurinn, pr. kist

ibréttamidstod Akurskéla, Heidarskéla og Njardvikur
Allur salurinn, pr. kist

Myllubakkaskadli, iprottasalur:

Allur salurinn, pr. kist

Sundmidstod, kjallari:

Allur salurinn, pr. kist

Sundlaugar:

12,5 x 8 m Akurskdla-, Njardvikur- og Heidarskdlalaug, pr. kist
25x 12,5 m Sundmidstdd vid Sunnubraut, pr. kist

Sundstadir:

Fullordnir, stakur midi

Fullordnir, 30 mida kort

Fullordnir, 10 mida kort

Born 10 ara til 18 ara, stakur midi
Born 10 ara til 18 4ra, 10 mida kort
67 dra og eldri og oryrkjar

67 ara og eldri og 6ryrkjar, 30 mida kort
Arskort

Arskort, born 10 ara til 18 ara
Arskort, 6rykrjar

Arskort, 67 ar og eldri

Leiga 4 sundfatnadi og handklaedum
Bleyjugjald fyrir ungaborn

76.470
49.310
85.830
55.550
54.630
31.210
35.110

17.630

5%
10%
20%

6.680

4.300
43.000

36.700
18.400
273.000

10.200

8.000

8.000

4.750

4.750

8.000
9.250

1.200
13.650
5.600
220
1.400
220
4.150
37.000
10.200
10.200
15.000
900
140

Menningarmal

Boékasafn Reykjanesbajar:

Argjald fyrir 18 ara og eldri 2.500
Argjald fyrirtaekja 4.300
Tryggingargjald sem utanbaejarmenn greida 4.300
Internetadgangur pr. skipti, hamark 1 klst. i einu 530
Dagsektir a DVD kr.pr.dag (ad hamarki p6 1.500 kr.) 540
Dagsektir & bokum kr. pr. dag 30
Dagsektir & nysigogn, kr. pr. dag 90

Ellilifeyrispegar, atvinnulausir, éryrkjar, bérn og unglingar 18 dra og yngri
fa fri skirteini en sému atldnareglur gilda ad 60ru leyti fyrir pessa hépa

So6fn Reykjanesbaejar:
Duushus - adgangseyrir:

Eldri en 18 ara, kr.pr.gest 1.500
Aldradir, 6ryrkjar, namsmenn 18 ara og eldri kr.pr.gest 1.200
Hépar 10 manns eda fleiri, kr.pr.gest 1.200
Hépar 20 manns eda fleiri, kr.pr.gest 1.000

Leidsogn a opnunartima:

- Sérfraedileidségn um syningar skv. Gjaldskrd viokomandi
safns, Listasafns eda Byggdasafns

Leidsdgn utan opnunartima:

Salaleiga og 6nnur pjénusta: hafa samband vid Duus Safnahus

Hljémaholl - adgangseyrir:

Eldrien 18 ara kr. pr. gest 1.500
Aldradir, 6ryrkjar, ndmsmenn 18 ara og eldri kr. pr. gest 1.200
Hopafslattur fyrir fleiri en 10 manns kr. pr. gest 1.200
Hépafslattur fyrir fleiri en 80 manns kr. pr. gest 1.000

Salaleiga og 6nnur pjénusta: hafa samband vid Hljomahéll

Byggdasafn og listasafn:

Sérfraedileidsdogn um syningar 21.400
Méttaka hdpa, annarra en skoélahdpa, i Stekkjarkoti eda Duus 21.400
Utseld vinna sérfraedings 14.880
Skénnun mynda ur safnakosti, kr.pr.mynd 1.825
Afnot og birting ljdsamynda og fleira:

- Ljésmynd til einkanota 4.400
- Mynd til notkunar i bok, kapa 22.320
- Mynd til notkunar i bok, innisidur 11.160
- Mynd til notkunar i bok, kdpa - endurutgafa 11.160
- Mynd til notkunar i bok, innisidur - endurutgafa 6.200
- Mynd til notkunar i dagbladi 8.680
- Sjonvarp, fyrsta birting 11.160
- Sjénvarp, 6nnur birting 6.200
- Kynningarrit 23.500
- Auglysingar 30.100
- Péstkort, vorur og minjagripir, allt ad 1.000 eintok 20.460
- Birtingaréttur fyrir mynd a syningu 11.160

Listaskoéli barna:
patttokugjald 20.000

Onnur malefni

Almenningssamgoéngur:

Stakur midi 450
Arskort 25.000
Arskort fyrir 6ryrkja, aldur 6-18 dra og 67 ara og eldri 2.000
Arskort namsmanna 18 ara og eldri 5.000
Aksturspjénusta fatladra, stakur midi 300
Aksturspjonusta aldradra, stakur midi 300

Onnur pjénusta:
Ljdsrit pr. stk. 100



